
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Х А РК ІВ С ЬК И Й  Н А Ц ІО Н А Л ЬН И Й  У Н ІВ ЕРС И ТЕТ 

імені В.Н. К А РА ЗІН А

Н А К А З

03.12.2014___________ м. Харків № 0304-1/439

Про ефективне використання надходжень 
від грантових проектів, спонсорської 
та матеріально-технічної допомоги

З метою впорядкування оформлення та ефективного використання 
надходжень до університету від юридичних та фізичних осіб на виконання 
грантових проектів, спонсорської та матеріально-технічної допомоги, 
підвищення рейтингових показників університету та підтримання статусу 
університету як дослідницького

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам грантових проектів та особам, відповідальним за 
отримання університетом спонсорської та матеріально-технічної допомоги в 
обов'язковому порядку візувати проекти та відповідні документи 
спонсорської та матеріально-технічної допомоги у начальника науково- 
дослідної частини В.М. Сухова і головного бухгалтера В.М. Ришкова для 
визначення спеціальних реєстраційних рахунків університету при 
зарахуванні коштів у відповідності до бюджетних програм 2201160, 2201040, 
2201270.

2. Керівникам грантів та науково-дослідних робіт, що проводяться за 
рахунок спонсорської та матеріально-технічної допомоги, обов'язково 
надавати копії пакету документів до планово-фінансового відділу та 
бухгалтерії.

3. Головному бухгалтеру В.М. Ришкову зарахування коштів наукових 
грантів та грантів, складовою частиною яких є виконання науково-дослідних 
робіт, а також надходжень за спонсорську та матеріально-технічну допомогу 
проводити виключно за бюджетною програмою 2201040.

4. Начальнику планово-фінансового відділу Н.С. Хрусловій забезпечити 
контроль своєчасного внесення змін до спеціального фонду кошторисів за 
бюджетними програмами 2201160, 2201040, 2201270, враховуючи суми 
надходжень. При цьому обов'язковим є погодження кошторису з керівником 
гранту.



5. Головному бухгалтеру В.М. Ришкову забезпечити суворий контроль 
щодо цільового використання коштів грантів відповідно до затверджених 
кошторисів.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор

Проект наказу вносить:
Начальник НДЧ

B.C. Бакіров

Перший проректор з наукової роботи
y r - ,  ^  в о - Катрич

Проректор з науково-педагогічної роботи
З.Ф. Назиров

Г оловний б
В.М. Ришков

Начальник планово-фінансового відділу
Н.С. Хруслова

Заступник начальника юридичного відділу
С.М. Глєбова

Q4.SJL. <£С/?
і


